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						Lån til sommerhus

					

				

				
					
						Drømmer du om at holde ferie i dit eget sommerhus tæt på natur, skov eller strand? Vi hjælper med rådgivning og finansiering.
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Sådan finansierer du dit sommerhus

Der er flere muligheder at vælge mellem, når du skal låne til dit sommerhus.

Et sommerhus kan realkreditfinansieres op til 75 % af ejendommens værdi.

Du skal som minimum selv kunne erlægge 10 % af købesummen, mens du kan ansøge om et banklån på op til 15 % til finansiering af dit sommerhus.

Har du friværdi i din helårsbolig, kan friværdien også danne grundlag for hel eller delvis finansiering af sommerhuset. 

Læs hvordan du låner i din friværdi



                    

                    


        
        
            



    

    


            






                    
                                
    



                    

                    
                    
                                
    
Hvilket lån skal du vælge?

Når du skal vælge, hvordan du vil finansiere dit køb af sommerhus, er valg af lån den vigtigste beslutning. Her skal du afklare med dig selv, hvor vigtigt tryghed om din fremtidige rente er for dig.

Har du det bedst med sikkerhed for, hvad du betaler i rente på dit lån til sommerhuset, så er fast rente nok en overvejelse værd.

Læs mere om realkreditlån
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						Hvor meget kan jeg låne til køb af sommerhus?

					

				

				
					
						Det er lettere at finde det rigtige sommerhus, når du ved, hvad det cirka må koste.

						
						
						
							HVOR MEGET KAN JEG LÅNE
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							Skal du vælge fast eller variabel rente?

Skal du vælge et realkreditlån med fast eller variabel rente, når du skal købe sommerhus?

Det kan Totalkredits chefanalytiker Sune Malthe-Thagaard måske gøre dig klogere på. 

Læs hele artiklen
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							Hvad koster et nyt lån til køb af sommerhus

Få et hurtigt overblik over lånet til sommerhusdrømmen. Ved at indtaste boligens pris og beløbet på din egen opsparing, kan låneberegneren hurtigt udregne, hvad realkreditlånet koster, og hvilke lånetyper du kan vælge imellem.

Prøv beregneren
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							Gode råd til dig, der vil købe sommerhus

Et sommerhus kan danne ramme om mange hyggelige minder og naturoplevelser. Men inden du underskriver købsaftalen, kan det være en god idé at overveje, hvor sommerhuset skal ligge, hvor meget tid du skal bruge på vedligehold, og hvilken betydning sommerhuset vil få for din privatøkonomi. 

 

Se de gode råd
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                    Tag en snak med os om finansieringen af dit sommerhus
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                    I Coop Bank gør vi det enkelt, billigt og nemt for dig at være kunde. Vi er der, hvor du er – nemlig på nettet og i Coops butikker, så du altid hurtigt kan klare din hverdagsøkonomi, når og hvor det passer dig.
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Roskildevej 65
2620 Albertslund
Telefon (+45) 43 86 11 11
Kontakt os
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